

Rc.No.762/2025/SA/Dt.11.11.2025

Revenue Divisional Office, Vizianagaram

From

Smt.D.Keerthi, M.Sc, B.Ed.,  
Revenue Divisional Officer,  
Vizianagaram.

To

The Metropolitan Commissioner,  
VMRDA,  
Visakhapatnam.



Sir,

Sub:- Land Pooling- VMRDA- Vizianagaram District- Vizianagaram Division- Bhogapuram & Denkada Mandals- Ravada & Modavalasa villages- total extent of Ac.13.75 cts – Form 1 Schedule -2 published in Eenadu and the New Indian express- Schedule -2 published in all notified areas- Regarding.

Ref:- Rc.No.762/2025/SA/Dt.18.10.2025 of this office.

<>0<>

It is submitted that, a land measuring an extent of Ac.13.75 cts situated in Sy.No.242,243 of Modavalasa village of Denkada Mandal and Sy.No.64-1 of Ravada village of Bhogapuram mandal have been notified under Land Pooling Scheme by the Government of Andhra Pradesh. Schedule-1 & 2 of Form-1 have been published in the news papers and all notified areas of Denkada and Bhogapuram mandals.

In view of the above, signed copies of the Schedule-2 of Form-1 and published news paper is submitted here with for kind perusal.

//t.c.b.o//

Yours faithfully,  
Sd/-D.Keerthi,  
Land Pooling Officer,  
& Revenue Divisional Officer,  
Vizianagaram

Administrative Officer

EO  
19444  
Form 1  
11.11.25

**SCHEDULE-2**

**DETAILS OF AREA UNDER LAND POOLING SCHEME**

| District: Vizianagaram |                      |                       | Mandal: Denkada |   |                        | Revenue Village: Modavalasa                                    |  |  |                     |
|------------------------|----------------------|-----------------------|-----------------|---|------------------------|--|--|--|---------------------|
| S.No                   | FCO                  |                       | Land category   | Name of the Assignee/Relation or Encroacher | Extent under LPS (Ac.) | Boundaries   |  |  |                     |
|                        | Sy.No / Sub-division | Extent as per Adangal |                 |   |                        | (Sy.No - S.D No.)  |  |  |                     |
|                        |                      |                       | North           | South                                       | East                   | West   |  |  |                     |
| 1                      | 242-3                | 0.57                  | Assigned land   | Gandreti Yellamma /Late Suri                | 0.57                   | 239-9(Rasta /Rasta)  | 242-4 (Gandreti Ammanna/Appanna)                                   | 241(Jala Vijaya Swarna Latha , Vemulavalasa Laxmi/Apparao/Veluru Laxmi/Suryanarayana)  | 242-2(Rasta /Rasta) |
| 2                      | 242-4                | 0.57                  | Assigned land   | Gandreti Ammanna/Appanna                    | 0.57                   | 242-3(Gandreti Yellamma /Late Suri)                            | 242-5,242-6(Gandreti Suramma/Ramulu, Gandreti Srinivasa Rao/Thata) | 241(Jala Vijaya Swarna Latha , Vemulavalasa Laxmi/Apparao/Veluru Laxmi/Suryanarayana)  | 242-2(Rasta /Rasta) |
| 3                      | 242-5                | 0.59                  | Assigned land   | Gandreti Suramma/Ramulu                     | 0.59                   | 242-4(Gandreti Ammanna/Appanna)                                | 242-6 (Gandreti Srinivasa Rao/Thata)                               | 241(Jala Vijaya Swarna Latha , Vemulavalasa Laxmi/Apparao/Veluru Laxmi/Suryanarayana)  | 242-2(Rasta /Rasta) |
| 4                      | 242-6                | 0.62                  | Assigned land   | Gandreti Srinivasa Rao/Thata                | 0.62                   | 242-4,242-5(Gandreti Ammanna/Appanna, Gandreti Suramma/Ramulu) | 242-7 (Gandreti Achhiyyamma/Appanna)                               | 241(Jala Vijaya Swarna Latha , Vemulavalasa Laxmi/Apparao/Veluru Laxmi/Suryanarayana)  | 242-2(Rasta /Rasta) |
| 5                      | 242-7                | 0.59                  | Assigned land   | 242-7 (Gandreti Achhiyyamma/Appanna)        | 0.59                   | 242-6(Gandreti Srinivasa Rao/Thata)                            | 242-8(Gandreti Ammaji/Pothuraju)                                   | 241(Jala Vijaya Swarna Latha , Vemulavalasa Laxmi/Apparao/Veluru Laxmi/Suryanarayana)  | 242-2(Rasta /Rasta) |
| 6                      | 242-8                | 0.57                  | Assigned land   | (Gandreti Ammaji/Pothuraju)                 | 0.57                   | 242-7 (Gandreti Achhiyyamma/Appanna)                           | 242-9 (Oodikala Paidamma/Pothayya)                                 | 241(Jala Vijaya Swarna Latha , Vemulavalasa Laxmi/Apparao/Veluru Laxmi/Suryanarayana)  | 242-2(Rasta /Rasta) |
| 7                      | 242-9                | 0.59                  | Assigned land   | Oodikala Paidamma/Pothayya                  | 0.59                   | 242-8((Gandreti Ammaji/Pothuraju)                              | 242-10(Samantu Paidamma/Potayya))                                  | 241(Jala Vijaya Swarna Latha , Vemulavalasa Laxmi/Apparao/Veluru Laxmi/Suryanarayana)  | 242-2(Rasta /Rasta) |
| 8                      | 242-10               | 0.58                  | Assigned land   | Samanthu Paidamma/ Potayya                  | 0.58                   | 242-9 (Oodikala Paidamma/Pothayya)                             | 242-11(Vasantha Sanyasamma/ Bangarayya))                           | 241 (Jala Vijaya Swarna Latha , Vemulavalasa Laxmi/Apparao/Veluru Laxmi/Suryanarayana) | 242-2(Rasta /Rasta) |

|    |        |      |               |                                       |             |   |  |   |   |
|----|--------|------|---------------|---------------------------------------|-------------|---|--|---|---|
| 9  | 242-11 | 0.56 | Assigned land | Vasantha Sanyasamma/<br>Bangarayya    | 0.56        | 242-10 (Samanthu<br>Paidamma/ Potayya)  | 242-12,242-13,242-14,242-<br>15,242-16 (Oodikala<br>Ramulamma /Guruvulu,<br>Oodikala Achhamma<br>/Yerrayya,Deepili<br>Gurumurthy/ Late Paidayya,<br>Polipalli Suramma/Yellayya,<br>Mulagada<br>Sannamma/Sanyasi) | 241 (Jala Vijaya Swarna Latha ,<br>Vemulavalasa<br>Laxmi/Apparao/Veluru<br>Laxmi/Suryanarayana) | 242-2(Rasta<br>/Rasta)                          |
| 10 | 243-2  | 0.61 | Assigned land | Bonela Guramma/ Late<br>Appanna       | 0.61        | 241 (Jala Vijaya Swarna<br>Latha , Vemulavalasa<br>Laxmi/Apparao/Veluru<br>Laxmi/Suryanarayana) | 243-11(Rasta /Rasta)   | 243-3 (Gandreti Ramulamma/<br>Narsimhulu)   | 243-1(Mulagada<br>Yellamma/Mulaga<br>da)        |
| 11 | 243-3  | 0.59 | Assigned land | Gandreti Ramulamma/<br>Narsimhulu     | 0.59        | 241 (Jala Vijaya Swarna<br>Latha , Vemulavalasa<br>Laxmi/Apparao/Veluru<br>Laxmi/Suryanarayana) | 243-11(Rasta /Rasta)   | 243-4 (Oodikala Appalkonda<br>/Parasuramulu)  | 243-2 (Bonela<br>Guramma /Late<br>Appanna )     |
| 12 | 243-4  | 0.57 | Assigned land | Oodikala Appalkonda<br>/Parasuramulu  | 0.57        | 241 (Jala Vijaya Swarna<br>Latha , Vemulavalasa<br>Laxmi/Apparao/Veluru<br>Laxmi/Suryanarayana) | 243-11(Rasta /Rasta)   | 243-5(Oodikala Srinu/<br>Narsimhulu)  | 243-3 (Gandreti<br>Ramulamma/<br>Narsimhulu)    |
| 13 | 243-5  | 0.57 | Assigned land | Oodikala Srinu/<br>Narsimhulu         | 0.57        | 241 (Jala Vijaya Swarna<br>Latha , Vemulavalasa<br>Laxmi/Apparao/Veluru<br>Laxmi/Suryanarayana) | 243-11(Rasta /Rasta)   | 243-6(Vasantha<br>Pentamma/Narayana)  | 243-4 (Oodikala<br>Appalkonda<br>/Parasuramulu) |
| 14 | 243-6  | 0.64 | Assigned land | Vasantha<br>Pentamma/Narayana         | 0.64        | 241 (Jala Vijaya Swarna<br>Latha , Vemulavalasa<br>Laxmi/Apparao/Veluru<br>Laxmi/Suryanarayana) | 243-11(Rasta /Rasta)   | 243-7 (Vasantha Narasimhulu<br>/Late Bosayya)   | 243-5 (Oodikala<br>Srinu/<br>Narsimhulu)        |
| 15 | 243-7  | 0.54 | Assigned land | Vasantha Narasimhulu<br>/Late Bosayya | 0.54        | 241 (Jala Vijaya Swarna<br>Latha , Vemulavalasa<br>Laxmi/Apparao/Veluru<br>Laxmi/Suryanarayana) | 243-11(Rasta /Rasta)   | 243-8 (Oodikala Gangamma/<br>Appanna)   | 243-6 (Vasantha<br>Pentamma<br>/Narayana)       |
|    |        | 8.76 |               | <b>Total</b>                          | <b>8.75</b> |   |  |   |   |

Note: objections on the above can be filed within 60 days from the date of publication before the undersigned officer

Place: Vizianagaram

Date: 18.10.2025

Competent Authority for Land Pooling  
& RDO, Vizianagaram

*(Signature)*  
18-10-25

**SCHEDULE-2**  
**DETAILS OF AREA UNDER LAND POOLING SCHEME**

| జిల్లా:విజయనగరం |                                 | మండలం:డింకాడ              |               |   | రెవిన్యూ గ్రామం: మోడవలస                     |  |  |  |                               |
|-----------------|---------------------------------|---------------------------|---------------|---|---|--|--|--|-------------------------------|
| వరుస సంఖ్య      | FCO                             |                           | భూ వర్గీకరణ   | పట్టాదారుని పేరు/వారసులు/ ఆక్రమణదారుని పేరు | భూసమీకరణ క్రింద ఉన్న విస్తీర్ణం (ఎకరాల లా ) | సరి హద్దులు  |  |  | పడమర                          |
|                 | సర్వే నెంబరు - సబ్ డివిజన్ నెం. | అడంగల్ ప్రకారం విస్తీర్ణం |               |   |   | ఉత్తర  | దక్షిణ   | తూర్పు   |                               |
| 1               | 242-3                           | 0.57                      | Assigned land | గండ్లటి ఎల్లమ్మ / లేట్ సూరి                 | 0.57  | 239-9(రాష్ట్రా /రాష్ట్రా)  | 242-4(గండ్లటి అమ్మన్న /అప్పన్న)  | 241(వెలూరి లక్ష్మి /సూర్యనారాయణ, జాల విజయస్వర్ణలత /జాల, వేములవలస లక్ష్మి /అప్పారావు) | 242-2(రాష్ట్రా /రాష్ట్రా)     |
| 2               | 242-4                           | 0.57                      | Assigned land | గండ్లటి అమ్మన్న / అప్పన్న                   | 0.57  | 242-3(గండ్లటి ఎల్లమ్మ /లేట్ సూరి )   | 242-5,242-6(గండ్లటి సూరమ్మ /రాములు, గండ్లటి శ్రీనివాసరావు /తాత)  | 241(వెలూరి లక్ష్మి /సూర్యనారాయణ, జాల విజయస్వర్ణలత /జాల, వేములవలస లక్ష్మి /అప్పారావు) | 242-2(రాష్ట్రా /రాష్ట్రా)     |
| 3               | 242-5                           | 0.59                      | Assigned land | గండ్లటి సూరమ్మ / రాములు                     | 0.59  | 242-4(గండ్లటి అమ్మన్న /అప్పన్న)  | 242-6(గండ్లటి శ్రీనివాసరావు /తాత)  | 241(వెలూరి లక్ష్మి /సూర్యనారాయణ, జాల విజయస్వర్ణలత /జాల, వేములవలస లక్ష్మి /అప్పారావు) | 242-2(రాష్ట్రా /రాష్ట్రా)     |
| 4               | 242-6                           | 0.62                      | Assigned land | గండ్లటి శ్రీనివాసరావు / తాత                 | 0.62  | 242-4,242-5(గండ్లటి అమ్మన్న /అప్పన్న, గండ్లటి సూరమ్మ /రాములు)                        | 242-7(గండ్లటి అచ్చయ్యమ్మ /అప్పన్న)   | 241(వెలూరి లక్ష్మి /సూర్యనారాయణ, జాల విజయస్వర్ణలత /జాల, వేములవలస లక్ష్మి /అప్పారావు) | 242-2(రాష్ట్రా /రాష్ట్రా)     |
| 5               | 242-7                           | 0.59                      | Assigned land | గండ్లటి అచ్చయ్యమ్మ / అప్పన్న                | 0.59  | 242-6(గండ్లటి శ్రీనివాసరావు /తాత)  | 242-8(గండ్లటి అమ్మాజి /పోతురాజు)   | 241(వెలూరి లక్ష్మి /సూర్యనారాయణ, జాల విజయస్వర్ణలత /జాల, వేములవలస లక్ష్మి /అప్పారావు) | 242-2(రాష్ట్రా /రాష్ట్రా)     |
| 6               | 242-8                           | 0.57                      | Assigned land | గండ్లటి అమ్మాజి / పోతురాజు                  | 0.57  | 242-7(గండ్లటి అచ్చయ్యమ్మ /అప్పన్న)   | 242-9(ఊడికల వైడమ్మ /పోతయ్య)  | 241(వెలూరి లక్ష్మి /సూర్యనారాయణ, జాల విజయస్వర్ణలత /జాల, వేములవలస లక్ష్మి /అప్పారావు) | 242-2(రాష్ట్రా /రాష్ట్రా)     |
| 7               | 242-9                           | 0.59                      | Assigned land | ఊడికల వైడమ్మ / పోతయ్య                       | 0.59  | 242-8(గండ్లటి అమ్మాజి /పోతురాజు)   | 242-10(సామంతు వైడమ్మ /పోతయ్య)  | 241(వెలూరి లక్ష్మి /సూర్యనారాయణ, జాల విజయస్వర్ణలత /జాల, వేములవలస లక్ష్మి /అప్పారావు) | 242-2(రాష్ట్రా /రాష్ట్రా)     |
| 8               | 242-10                          | 0.58                      | Assigned land | సామంతు వైడమ్మ / పోతయ్య                      | 0.58  | 242-9(ఊడికల వైడమ్మ /పోతయ్య)  | 242-11(వనంతు సన్యాసమ్మ /బంగారయ్య)  | 241(వెలూరి లక్ష్మి /సూర్యనారాయణ, జాల విజయస్వర్ణలత /జాల, వేములవలస లక్ష్మి /అప్పారావు) | 242-2(రాష్ట్రా /రాష్ట్రా)     |
| 9               | 242-11                          | 0.56                      | Assigned land | వనంతు సన్యాసమ్మ / బంగారయ్య                  | 0.56  | 242-10(సామంతు వైడమ్మ /పోతయ్య)  | 242-12,242-13,242-14,242-15,242-16(ఊడికల రాములమ్మ /గురువులు, ఊడికల అచ్చమ్మ /యర్రయ్య, దీపిల్లి గురుమూర్తి /లేట్ వైడయ్య, పోలిపల్లి సూరమ్మ /యల్లయ్య, ములగాడ సన్నమ్మ /సన్యాసి) | 241(వెలూరి లక్ష్మి /సూర్యనారాయణ, జాల విజయస్వర్ణలత /జాల, వేములవలస లక్ష్మి /అప్పారావు) | 242-2(రాష్ట్రా /రాష్ట్రా)     |
| 10              | 243-2                           | 0.61                      | Assigned land | బోనేల గురమ్మ / లేట్ అప్పన్న                 | 0.61  | 241(వెలూరి లక్ష్మి /సూర్యనారాయణ, జాల విజయస్వర్ణలత /జాల, వేములవలస లక్ష్మి /అప్పారావు) | 243-11(రాష్ట్రా /రాష్ట్రా)   | 243-3(గండ్లటి రాములమ్మ /నర్సింహులు)  | 243-1(ములగాడ యల్లమ్మ /ములగాడ) |

|    |       |      |               |                                   |             |   |                        |                                    |  |
|----|-------|------|---------------|-----------------------------------|-------------|---|------------------------|------------------------------------|--|
| 11 | 243-3 | 0.59 | Assigned land | గండ్డిటి రాములమ్మ /<br>నర్సింహులు | 0.59        | 241(వెలూరి లక్ష్మి<br>/సూర్యనారాయణ, జాల<br>విజయస్వర్ణలత /జాల,<br>వేములవలస లక్ష్మి /అప్పారావు) | 243-11(రాస్తా /రాస్తా) | 243-4(ఉడికల అప్పలకొండ /పరసురాములు) | 243-2(బోనేల గురమ్మ<br>/లేట్ అప్పన్న )    |
| 12 | 243-4 | 0.57 | Assigned land | ఉడికల అప్పలకొండ /<br>పరసురాములు   | 0.57        | 241(వెలూరి లక్ష్మి<br>/సూర్యనారాయణ, జాల<br>విజయస్వర్ణలత /జాల,<br>వేములవలస లక్ష్మి /అప్పారావు) | 243-11(రాస్తా /రాస్తా) | 243-5(ఉడికల శ్రీను /నర్సింహులు)    | 243-3(గండ్డిటి రాములమ్మ<br>/నర్సింహులు)  |
| 13 | 243-5 | 0.57 | Assigned land | ఉడికల శ్రీను /<br>నర్సింహులు      | 0.57        | 241(వెలూరి లక్ష్మి<br>/సూర్యనారాయణ, జాల<br>విజయస్వర్ణలత /జాల,<br>వేములవలస లక్ష్మి /అప్పారావు) | 243-11(రాస్తా /రాస్తా) | 243-6(వసంత పెంటమ్మ /నారాయణ)        | 243-4(ఉడికల<br>అప్పలకొండ<br>/పరసురాములు) |
| 14 | 243-6 | 0.64 | Assigned land | వసంత పెంటమ్మ /<br>నారాయణ          | 0.64        | 241(వెలూరి లక్ష్మి<br>/సూర్యనారాయణ, జాల<br>విజయస్వర్ణలత /జాల,<br>వేములవలస లక్ష్మి /అప్పారావు) | 243-11(రాస్తా /రాస్తా) | 243-7(వసంత నరసింహులు /లేట్ బోసయ్య) | 243-5(ఉడికల శ్రీను<br>/నర్సింహులు)       |
| 15 | 243-7 | 0.54 | Assigned land | వసంత నరసింహులు /<br>లేట్ బోసయ్య   | 0.54        | 241(వెలూరి లక్ష్మి<br>/సూర్యనారాయణ, జాల<br>విజయస్వర్ణలత /జాల,<br>వేములవలస లక్ష్మి /అప్పారావు) | 243-11(రాస్తా /రాస్తా) | 243-8(ఉడికల గంగమ్మ /అప్పన్న)       | 243-6(వసంత పెంటమ్మ<br>/నారాయణ)           |
|    |       |      |               | <b>Total</b>                      | <b>8.75</b> |   |                        |                                    |  |

Note: objections on the above can be filed within 60 days from the date of publication before the undersigned officer

Place: Vizianagaram

Date: 18.10.2025

Competent Authority for Land Podling  
& RDO, Vizianagaram

18.10.25